

Soupis dodávek - slepý rozpočet s výkazem výměr

část zakázky:

A

Název **Obnova veřejného osvětlení Cheb 2024**
zakázky: **[SVÍTIDLA]**



[příloha ZD č. A1]

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	Svitidlo LED dle konfigurace:K1001	1	ks	10 348,39	10 348,39 Kč		12 521,55 Kč	
2	Svitidlo LED dle konfigurace:K1002	1	ks	10 348,39	10 348,39 Kč		12 521,55 Kč	
3	Svitidlo LED dle konfigurace:K1003	5	ks	15 485,39	77 426,97 Kč		93 686,64 Kč	
4	Svitidlo LED dle konfigurace:K1004	2	ks	15 485,39	30 970,79 Kč		37 474,66 Kč	
5	Svitidlo LED dle konfigurace:K1005	5	ks	15 485,39	77 426,97 Kč		93 686,64 Kč	
6	Svitidlo LED dle konfigurace:K1006	3	ks	10 384,32	31 152,96 Kč		37 695,08 Kč	
7	Svitidlo LED dle konfigurace:K1007	22	ks	10 384,32	228 455,01 Kč		276 430,56 Kč	
8	Svitidlo LED dle konfigurace:K1008	7	ks	15 485,39	108 397,76 Kč		131 161,29 Kč	
9	Svitidlo LED dle konfigurace:K1009	18	ks	10 384,32	186 917,73 Kč		226 170,46 Kč	
10	Svitidlo LED dle konfigurace:K1010	20	ks	16 396,29	327 925,88 Kč		396 790,32 Kč	
11	Svitidlo LED dle konfigurace:K1012	2	ks	15 485,39	30 970,79 Kč		37 474,66 Kč	
12	Svitidlo LED dle konfigurace:K1013	2	ks	15 485,39	30 970,79 Kč		37 474,66 Kč	
13	Svitidlo LED dle konfigurace:K1017	16	ks	10 348,39	165 574,17 Kč		200 344,74 Kč	
14	Svitidlo LED dle konfigurace:K1018	13	ks	9 773,48	127 055,24 Kč		153 736,84 Kč	
15	Svitidlo LED dle konfigurace:K1019	1	ks	9 773,48	9 773,48 Kč		11 825,91 Kč	
16	Svitidlo LED dle konfigurace:K1020	22	ks	10 384,32	228 455,01 Kč		276 430,56 Kč	
17	Svitidlo LED dle konfigurace:K1021	4	ks	9 773,48	39 093,92 Kč		47 303,64 Kč	
18	Svitidlo LED dle konfigurace:K1022	9	ks	10 348,39	93 135,47 Kč		112 693,92 Kč	
19	Svitidlo LED dle konfigurace:K1023	8	ks	10 156,75	81 253,97 Kč		98 317,30 Kč	
20	Svitidlo LED dle konfigurace:K1024	13	ks	10 348,39	134 529,01 Kč		162 780,10 Kč	
21	Svitidlo LED dle konfigurace:K1025	2	ks	10 384,32	20 768,64 Kč		25 130,05 Kč	
22	Svitidlo LED dle konfigurace:K1026	12	ks	10 348,39	124 180,62 Kč		150 258,56 Kč	
23	Svitidlo LED dle konfigurace:K1027	21	ks	9 390,20	197 194,23 Kč		238 605,02 Kč	
24	Svitidlo LED dle konfigurace:K1028	7	ks	9 773,48	68 414,36 Kč		82 781,37 Kč	
25	Svitidlo LED dle konfigurace:K1029	6	ks	9 390,20	56 341,21 Kč		68 172,86 Kč	
26	Svitidlo LED dle konfigurace:K1030	6	ks	9 390,20	56 341,21 Kč		68 172,86 Kč	
27	Svitidlo LED dle konfigurace:K1031	4	ks	8 623,66	34 494,63 Kč		41 738,50 Kč	
28	Svitidlo LED dle konfigurace:K1032	13	ks	9 390,20	122 072,62 Kč		147 707,87 Kč	
29	Svitidlo LED dle konfigurace:K1033	15	ks	9 773,48	146 602,20 Kč		177 388,66 Kč	
30	Svitidlo LED dle konfigurace:K1034	18	ks	10 384,32	186 917,73 Kč		226 170,46 Kč	
31	Svitidlo LED dle konfigurace:K1035	65	ks	10 075,93	654 935,77 Kč		792 472,29 Kč	
32	Svitidlo LED dle konfigurace:K1036	21	ks	8 815,30	185 121,21 Kč		223 996,66 Kč	
33	Svitidlo LED dle konfigurace:K1037	21	ks	9 773,48	205 243,07 Kč		248 344,12 Kč	
34	Svitidlo LED dle konfigurace:K1038	12	ks	9 773,48	117 281,76 Kč		141 910,92 Kč	
35	Svitidlo LED dle konfigurace:K1039	3	ks	9 773,48	29 320,44 Kč		35 477,73 Kč	
36	Svitidlo LED dle konfigurace:K1040	27	ks	9 773,48	263 883,95 Kč		319 299,58 Kč	
37	Svitidlo LED dle konfigurace:K1041	4	ks	9 390,20	37 560,81 Kč		45 448,57 Kč	
38	Svitidlo LED dle konfigurace:K1042	8	ks	9 390,20	75 121,61 Kč		90 897,15 Kč	
39	Svitidlo LED dle konfigurace:K1043	15	ks	9 390,20	140 853,02 Kč		170 432,15 Kč	
40	Svitidlo LED dle konfigurace:K1044	2	ks	8 623,66	17 247,31 Kč		20 869,25 Kč	
41	Svitidlo LED dle konfigurace:K1045	3	ks	9 390,20	28 170,60 Kč		34 086,43 Kč	
42	Svitidlo LED dle konfigurace:K1046	3	ks	9 390,20	28 170,60 Kč		34 086,43 Kč	
43	Svitidlo LED dle konfigurace:K1047	4	ks	9 473,42	37 893,68 Kč		45 851,35 Kč	
44	Svitidlo LED dle konfigurace:K1049	5	ks	9 390,20	46 951,01 Kč		56 810,72 Kč	
45	Svitidlo LED dle konfigurace:K1050	9	ks	15 869,93	142 829,36 Kč		172 823,53 Kč	
46	Svitidlo LED dle konfigurace:K1051	1	ks	9 390,20	9 390,20 Kč		11 362,14 Kč	
47	Svitidlo LED dle konfigurace:K1052	4	ks	9 390,20	37 560,81 Kč		45 448,57 Kč	
48	Svitidlo LED dle konfigurace:K2001	14	ks	9 390,20	131 462,82 Kč		159 070,01 Kč	
49	Svitidlo LED dle konfigurace:K2002	4	ks	9 390,20	37 560,81 Kč		45 448,57 Kč	
50	Svitidlo LED dle konfigurace:K2003	4	ks	9 390,20	37 560,81 Kč		45 448,57 Kč	
51	Svitidlo LED dle konfigurace:K2004	4	ks	8 623,66	34 494,63 Kč		41 738,50 Kč	
52	Svitidlo LED dle konfigurace:K2005	3	ks	8 623,66	25 870,97 Kč		31 303,87 Kč	
53	Svitidlo LED dle konfigurace:K2006	4	ks	9 773,48	39 093,92 Kč		47 303,64 Kč	
54	Svitidlo LED dle konfigurace:K2007	4	ks	9 773,48	39 093,92 Kč		47 303,64 Kč	
55	Svitidlo LED dle konfigurace:K2008	3	ks	9 773,48	29 320,44 Kč		35 477,73 Kč	
56	Svitidlo LED dle konfigurace:K2009	6	ks	9 390,20	56 341,21 Kč		68 172,86 Kč	
57	Svitidlo LED dle konfigurace:K2010	4	ks	9 390,20	37 560,81 Kč		45 448,57 Kč	
58	Svitidlo LED dle konfigurace:K2011	3	ks	9 006,93	27 020,80 Kč		32 695,17 Kč	
59	Svitidlo LED dle konfigurace:K2012	8	ks	9 390,20	75 121,61 Kč		90 897,15 Kč	
60	Svitidlo LED dle konfigurace:K2013	14	ks	9 390,20	131 462,82 Kč		159 070,01 Kč	
61	Svitidlo LED dle konfigurace:K2014	18	ks	9 390,20	169 023,62 Kč		204 518,59 Kč	
62	Svitidlo LED dle konfigurace:K2015	14	ks	9 390,20	131 462,82 Kč		159 070,01 Kč	
63	Svitidlo LED dle konfigurace:K2016	16	ks	9 390,20	150 243,22 Kč		181 794,30 Kč	
64	Svitidlo LED dle konfigurace:K2017	14	ks	9 773,48	136 828,72 Kč		165 562,75 Kč	
65	Svitidlo LED dle konfigurace:K2018	4	ks	9 773,48	39 093,92 Kč		47 303,64 Kč	
66	Svitidlo LED dle konfigurace:K2019	5	ks	9 390,20	46 951,01 Kč		56 810,72 Kč	
67	Svitidlo LED dle konfigurace:K2020	2	ks	9 390,20	18 780,40 Kč		22 724,29 Kč	
68	Svitidlo LED dle konfigurace:K2021	6	ks	9 390,20	56 341,21 Kč		68 172,86 Kč	
69	Svitidlo LED dle konfigurace:K2022	6	ks	9 390,20	56 341,21 Kč		68 172,86 Kč	
70	Svitidlo LED dle konfigurace:K2023	5	ks	8 623,66	43 118,28 Kč		52 173,12 Kč	
71	Svitidlo LED dle konfigurace:K2024	6	ks	8 623,66	51 741,94 Kč		62 607,75 Kč	
72	Svitidlo LED dle konfigurace:K2025	7	ks	9 006,93	63 048,54 Kč		76 288,74 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
73	Svitidlo LED dle konfigurace:K2026	3	ks	9 006,93	27 020,80 Kč		32 695,17 Kč	
74	Svitidlo LED dle konfigurace:K2027	1	ks	10 348,39	10 348,39 Kč		12 521,55 Kč	
75	Svitidlo LED dle konfigurace:K2028	1	ks	9 006,93	9 006,93 Kč		10 898,39 Kč	
76	Svitidlo LED dle konfigurace:K2029	3	ks	8 623,66	25 870,97 Kč		31 303,87 Kč	
77	Svitidlo LED dle konfigurace:K2031	19	ks	8 623,66	163 849,47 Kč		198 257,86 Kč	
78	Svitidlo LED dle konfigurace:K2032	1	ks	9 773,48	9 773,48 Kč		11 825,91 Kč	
79	Svitidlo LED dle konfigurace:K2033	3	ks	8 623,66	25 870,97 Kč		31 303,87 Kč	
80	Svitidlo LED dle konfigurace:K2034	2	ks	9 006,93	18 013,87 Kč		21 796,78 Kč	
81	Svitidlo LED dle konfigurace:K2035	2	ks	9 006,93	18 013,87 Kč		21 796,78 Kč	
82	Svitidlo LED dle konfigurace:K2036	7	ks	16 396,29	114 774,06 Kč		138 876,61 Kč	
83	Svitidlo LED dle konfigurace:K2037	4	ks	9 773,48	39 093,92 Kč		47 303,64 Kč	
84	Svitidlo LED dle konfigurace:K2038	3	ks	9 773,48	29 320,44 Kč		35 477,73 Kč	
85	Svitidlo LED dle konfigurace:K2039	2	ks	9 006,93	18 013,87 Kč		21 796,78 Kč	
86	Svitidlo LED dle konfigurace:K2040	2	ks	9 390,20	18 780,40 Kč		22 724,29 Kč	
87	Svitidlo LED dle konfigurace:K2041	5	ks	9 390,20	46 951,01 Kč		56 810,72 Kč	
88	Svitidlo LED dle konfigurace:K2042	1	ks	9 390,20	9 390,20 Kč		11 362,14 Kč	
89	Svitidlo LED dle konfigurace:K2043	1	ks	9 390,20	9 390,20 Kč		11 362,14 Kč	
90	Svitidlo LED dle konfigurace:K2044	9	ks	9 390,20	84 511,81 Kč		102 259,29 Kč	
91	Svitidlo LED dle konfigurace:K2045	1	ks	9 006,93	9 006,93 Kč		10 898,39 Kč	
92	Svitidlo LED dle konfigurace:K2046	1	ks	9 773,48	9 773,48 Kč		11 825,91 Kč	
93	Svitidlo LED dle konfigurace:K2047	3	ks	9 006,93	27 020,80 Kč		32 695,17 Kč	
94	Svitidlo LED dle konfigurace:K2048	1	ks	9 773,48	9 773,48 Kč		11 825,91 Kč	
95	Svitidlo LED dle konfigurace:K2049	2	ks	9 006,93	18 013,87 Kč		21 796,78 Kč	
96	Svitidlo LED dle konfigurace:K2050	3	ks	10 348,39	31 045,16 Kč		37 564,64 Kč	
97	Svitidlo LED dle konfigurace:K2051	1	ks	9 390,20	9 390,20 Kč		11 362,14 Kč	
98	Svitidlo LED dle konfigurace:K2052	1	ks	9 006,93	9 006,93 Kč		10 898,39 Kč	
99	Svitidlo LED dle konfigurace:K2053	3	ks	8 623,66	25 870,97 Kč		31 303,87 Kč	
100	Svitidlo LED dle konfigurace:K2054	2	ks	8 623,66	17 247,31 Kč		20 869,25 Kč	
101	Svitidlo LED dle konfigurace:K2055	1	ks	9 390,20	9 390,20 Kč		11 362,14 Kč	
102	Svitidlo LED dle konfigurace:K2056	3	ks	9 390,20	28 170,60 Kč		34 086,43 Kč	
103	Svitidlo LED dle konfigurace:K2057	3	ks	9 390,20	28 170,60 Kč		34 086,43 Kč	
104	Svitidlo LED dle konfigurace:K2058	3	ks	9 390,20	28 170,60 Kč		34 086,43 Kč	
105	Svitidlo LED dle konfigurace:K2059	1	ks	9 390,20	9 390,20 Kč		11 362,14 Kč	
106	Svitidlo LED dle konfigurace:Plánek 1	6	ks	16 396,29	98 377,77 Kč		119 037,10 Kč	
107	Svitidlo LED dle konfigurace:plánek 1-2	5	ks	9 773,48	48 867,40 Kč		59 129,55 Kč	
108	Svitidlo LED dle konfigurace:Plánek 2	3	ks	10 348,39	31 045,16 Kč		37 564,64 Kč	
109	Svitidlo LED dle konfigurace:plánek 2-2a	1	ks	9 773,48	9 773,48 Kč		11 825,91 Kč	
110	Svitidlo LED dle konfigurace:plánek 2-2b	1	ks	8 623,66	8 623,66 Kč		10 434,62 Kč	
111	Svitidlo LED dle konfigurace:plánek 3-2	4	ks	10 348,39	41 393,54 Kč		50 086,19 Kč	
112	Svitidlo LED dle konfigurace:plánek 4-2	1	ks	16 872,24	16 872,24 Kč		20 415,41 Kč	
113	Svitidlo LED dle konfigurace:PP32_26_dubna_P4	1	ks	10 019,96	10 019,96 Kč		12 124,16 Kč	
114	Popl. za recykl. svitidla	783	ks	13,00	10 179,00 Kč		12 316,59 Kč	
Suma					7 988 574,00 Kč	0,00 Kč	9 666 174,54 Kč	0,00 Kč

Rekapitulace		Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady		100%	7 988 574,00 Kč	1 677 600,54 Kč	9 666 174,54 Kč
z toho uznatelné		100%	7 988 574,00 Kč	1 677 600,54 Kč	9 666 174,54 Kč
z toho neuznatelné		0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
115	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný výška svítidla 10m, vrcholové zatížení 60 kg	11	ks	16 673,20	183 405,22 Kč		221 920,32 Kč	
116	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný výška svítidla 7m, vrcholové zatížení 25 kg	4	ks	10 816,85	43 267,40 Kč		52 353,55 Kč	
117	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný výška svítidla 8m, vrcholové zatížení 60 kg	1	ks	12 648,64	12 648,64 Kč		15 304,85 Kč	
118	Výložník na bet.stožár ČEZ obloukový jednoramenný, výška 1000 mm, délka 1000 mm	2	ks	2 379,36	4 758,72 Kč		5 758,05 Kč	
119	Výložník na bet.stožár ČEZ rovný jednoramenný, délka 1000 mm	27	ks	1 790,52	48 344,07 Kč		58 496,33 Kč	
120	Výložník na bet.stožár ČEZ rovný jednoramenný, délka 1500 mm	13	ks	2 068,51	26 890,67 Kč		32 537,71 Kč	
121	Výložník na bet.stožár ČEZ rovný jednoramenný, délka 2500 mm	6	ks	2 879,74	17 278,47 Kč		20 906,94 Kč	
122	Výložník na bet.stožár ČEZ rovný jednoramenný, délka 300 mm	32	ks	606,53	19 408,90 Kč		23 484,76 Kč	
123	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 1500 mm	1	ks	1 600,98	1 600,98 Kč		1 937,19 Kč	
124	Výložník na sad.stožár rovný jednoramenný, délka 500 mm	2	ks	1 057,96	2 115,92 Kč		2 560,27 Kč	
125	Výložník obloukový dvouramenný, délka 1500 mm, úhel 150°	1	ks	3 931,88	3 931,88 Kč		4 757,57 Kč	
126	Výložník obloukový dvouramenný, délka 1500 mm, úhel 180°	3	ks	3 931,88	11 795,64 Kč		14 272,72 Kč	
127	Výložník obloukový dvouramenný, délka 1500 mm, úhel 90°	1	ks	3 931,88	3 931,88 Kč		4 757,57 Kč	
128	Výložník obloukový jednoramenný, délka 1500 mm	9	ks	2 812,77	25 314,96 Kč		30 631,10 Kč	
129	Výložník rovný jednoramenný na silniční ocelový stožár, délka 1000 mm	1	ks	1 411,15	1 411,15 Kč		1 707,49 Kč	
130	Výložník rovný jednoramenný na silniční ocelový stožár, délka 500 mm	3	ks	1 057,96	3 173,88 Kč		3 840,40 Kč	
131	Výložník rovný jednoramenný, délka 500 mm	1	ks	1 057,96	1 057,96 Kč		1 280,13 Kč	
132	Úhlová redukce pro směřování svítidla (osvětlení chodců na přechodech)	1	ks	1 760,19	1 760,19 Kč		2 129,84 Kč	
133	Nástavec 1,0m na sadový stožár	2	ks	1 584,55	3 169,11 Kč		3 834,62 Kč	
134	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh	13	ks	541,72	7 042,38 Kč		8 521,28 Kč	
135	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy	3	ks	541,72	1 625,17 Kč		1 966,45 Kč	
136	Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže	4710	m	22,48	105 860,55 Kč		128 091,26 Kč	
137	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	840	m	13,54	11 371,00 Kč		13 758,91 Kč	
138	Propichovací odbočná svorka	70	ks	54,94	3 846,02 Kč		4 653,69 Kč	
139	Proudová svorka FeZn 4-25	148	ks	35,60	5 269,26 Kč		6 375,80 Kč	
Suma					550 280,00 Kč	0,00 Kč	665 838,80 Kč	0,00 Kč

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady	100%	550 280,00 Kč	115 558,80 Kč	665 838,80 Kč
z toho uznatelné	100%	550 280,00 Kč	115 558,80 Kč	665 838,80 Kč
z toho neuznatelné	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč